E.M.G. NV
AEG oven KME761000M
Artikelcode : AGKME761000M
AEG KME761000M. Grootte oven: Klein, Soort oven: Elektrische oven,
Totale binnen capaciteit (ovens): 43 l. Kleur van het product: Zwart,
Roestvrijstaal, Soort bediening: Touch, Materiaal behuizing: Roestvrijstaal.
Netbelasting: 3000 W, AC-ingangsspanning: 220-240 V, Stroom: 16 A.
Installatie compartiment breedte: 56 cm, Installatie compartiment diepte: 55
cm, Installatie compartiment hoogte: 45 cm
€ 1 299,00
Kenmerken
Grootte oven: Klein
Aantal ovens: 1
Soort oven: Elektrische oven
Totale binnen capaciteit (ovens): 43 l
Ovenruimte capaciteit: 43 l
Netto capaciteit oven: 43 l
Verlichting binnenin: Ja
Boven- en onderverwarming: Ja
Snelle hitte: Ja
Grill: Ja
Magnetronbereiding: Ja
Magnetronvermogen: 1000 W
Stoom koken: Nee
Koken: Ja
Ontdooifunctie: Ja
Aantal automatische programma's: 9
Aantal schappen: 3 schappen
Kleur van het product: Zwart, Zilver
                                1 / 3
E.M.G. NV
Materiaal behuizing: Roestvrijstaal
Soort bediening: Touch
Controle positie: Voorkant
Ingebouwd display: Ja
Beeldscherm type: LCD
Deurscharnieren: Neer
Materiaal deur: Glas
Aantal schappen: 3 schappen
Koeldeur: Ja
Effectieve lade oppervlakte: 1630 ²
Vingerafdrukbestendig: Ja
Geluidsniveau: 52 dB
Makkelijk schoon te maken: Ja
Snelle hitte: Ja
Automatisch uitschakelen: Ja
Kinderslot: Ja
Geluidsniveau: 52 dB
Boven- en onderverwarming: Ja
Snelle hitte: Ja
Netbelasting: 3000 W
AC invoer voltage: 220-240 V
Verlichting binnenin: Ja
Breedte: 594 mm
Diepte: 567 mm
Hoogte: 455 mm
Installatie compartiment breedte: 560 mm
Installatie compartiment diepte: 550 mm
Installatie compartiment hoogte: 450 mm
                                2 / 3
E.M.G. NV
Receptenboek: Ja
Bakplaat afmetingen: Ja
Magnetronbereiding: Ja
Stoom koken: Nee
Grill: Ja
Koken: Ja
Ontdooifunctie: Ja
Aantal automatische programma's: 9
Geluidsniveau: 52 dB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3